
 

 

TJ Sokol Jaroměř-Josefov 

ve spolupráci s kluby SKST Děčín , SKST Baník Most a SK Čelákovice 

pořádá 

SPOLEČNÉ SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE 
Termín Pátek 29.7.2022 – Neděle 7.8.2022  

 O změně termínu nebo zrušení akce budeme včas každého informovat    

Místo  Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř-Josefov 

Cena  4 000,- Kč (včetně dopravy)  pokud bude nutno zajistíme test na Covid 19  

Zdravotní služba bude zajištěna po celý pobyt na letním soustředění 

Ubytování bude situováno přímo v objektu ZŠ – spací pytel a karimatka NUTNOSTÍ. 

Možno zajistit nafuk. spací matraci v ceně 200.- Kč Pokud již nemáte vlastní z loňska 

Po celý pobyt zajištěna plná penze (4 x denně) + pitný režim. 

Součástí soustředění bude také jednodenní výlet v okolí (bude upřesněno až na místě). 

Tréninky povedou zkušení trenéři Milan KNEBL (licence „B“), Josef VÍTEK a Helena 

HOUDKOVÁ (licence „C“). Sparing v podobě ligových a divizních hráčů – M. Bořík 

(2.liga); A. Hejč (3.liga); J. Matas(3.liga), P. Dvořák (divize) a další. 

Mládež bude mít celodenní program – dvou až tří fázový trénink, fyzickou přípravu a 

sportovní hry. 

Určeno pro všechny věkové kategorie mládeže. 

Pro více informací kontaktujte uvedené trenéry. 

Za závaznou přihlášku považujeme zaplacení zálohy 2 000,- Kč do termínu 31.5.2021. 

Na účet číslo 1498431063/0800 var. symbol datum narození a do zprávy pro příjemce 

uveďte celé jméno a oddíl nebo klub, kde hrajete 

Při zrušení akce či jiných závažných důvodech bude celá zaplacená částka vrácena 

v plné výši  

Kontakty: 

Helena Houdková (SKST Baník Most) – 723 796 106 

Milan Knebl (SKST Děčín) – 731 484 055 

Josef  Vítek (TJ Sokol Jaroměř-Josefov) – 608 711 289 


